

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Obnova miestnej komunikácie  
**Objekt: 1 - Miestna časť Žrnové**

JKSO:  
Miesto: Horná Maríková

KS:  
Dátum: 25.11.2015

Objednávateľ:  
Obec Horná Maríková

IČO:  
IČO DPH:

Zhotoviteľ:  
Vyplň údaj

IČO: Vyplň údaj  
IČO DPH: Vyplň údaj

Projektant:  
Pariter, s.r.o.

IČO:  
IČO DPH:

Spracovateľ:  
Ing. G. Gabčová

IČO:  
IČO DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu				0,00
Ostatné náklady				0,00
<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
DPH základná	20,00%	z	0,00	0,00
znižená	20,00%	z	0,00	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v EUR</b>		<b>0,00</b>

Projektant

Dátum a podpis: Pečiatka

Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ

Dátum a podpis: Pečiatka

Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka

# REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Obnova miestnej komunikácie

**Objekt:** 1 - Miestna časť Žrnové

Miesto: Horná Maríková

Dátum: 25.11.2015

Objednávateľ: Obec Horná Maríková

Projektant: Pariter, s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing. G. Gabčová

Kód - Popis

Cena celkom [EUR]

<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
1 - Zemné práce	0,00
5 - Komunikácie	0,00
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00
99 - Presun hmôt HSV	0,00
VP - Práce navyše	0,000
<b>2) Ostatné náklady</b>	<b>0,00</b>
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
St'ážené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>0,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Obnova miestnej komunikácie

**Objekt:** 1 - Miestna časť Žrnové

Miesto: Horná Mariková

Dátum: 25.11.2015

Objednávateľ: Obec Horná Mariková

Projektant: Pariter, s.r.o.

Zhotoviteľ: Vyplň údaj

Spracovateľ:

Ing. G. Gabčová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady z rozpočtu

0,000

### HSV - Práce a dodávky HSV

0,000

#### 1 - Zemné práce

0,000

1	K	183101114	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,05 do 0,125 m <sup>3</sup>	ks	4,000	0,000	0,000
2	K	183101115	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m <sup>3</sup>	ks	4,000	0,000	0,000
3	K	184102111	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 100 do 200 mm	ks	4,000	0,000	0,000
4	M	0266200075	Drieň biely - <i>Cornus alba</i> ; listnatý krík dekoratívny listom, drevom	ks	4,120	0,000	0,000
5	K	184102113	Výsadba dreviny s balom v rovine alebo na svahu do 1:5, priemer balu nad 300 do 400 mm	ks	4,000	0,000	0,000
6	M	0266205610	Jedľa srienistá - <i>Abies concolor</i> ; ihličnatá drevina solitérna, vzpriameno rastúca	ks	4,120	0,000	0,000

#### 5 - Komunikácie

0,000

7	K	566501112	Úprava doterajšieho krytu odstránením poškodených častí frézovaním	m <sup>2</sup>	1 297,500	0,000	0,000
"cca 30% z plochy							
"parcela 12/2							
272*0,3					81,600		
"parcela 1219/19							
694*0,3					208,200		
"parcela 1219/17							
3321*0,3					996,300		
"parcela 1219/18							
38*0,3					11,400		
Súčet					1 297,500		
8	K	573111113	Postrek živичný infiltračný s posypom kamenivom z asfaltu cestného v množstve 1,50 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4 325,000	0,000	0,000
272+694+3321+38					4 325,000		
9	K	573211111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve od 0,50 do 0,70 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	4 325,000	0,000	0,000
10	K	577162115	Betón asfaltový modifik. , strednozrnný , po zhutnení hr. 75 mm	m <sup>2</sup>	4 325,000	0,000	0,000

#### 9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

0,000

11	K	935326112	Odvodňovací žlab spevnených plôch plytky - vyčistenie a vyspravenie	m	200,000	0,000	0,000
12	K	979084216	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	76,665	0,000	0,000
"cca 10%							
766,65*0,1					76,665		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
13	K	979084219	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	76,665	0,000	0,000
14	K	979087215	Poplatok za skladovanie - asf.sut'	t	76,665	0,000	0,000

#### 99 - Presun hmôt HSV

0,000

15	K	998225111	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 382,078	0,000	0,000
16	K	998231311	Presun hmôt pre sadovnícke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	0,022	0,000	0,000

#### VP - Práce navyč

0,000

	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000
	K						0,000